
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Dobra ...  stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady 
Gminy wybrany został … 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731F4BCC-E177-42F0-B42C-BD361EF47E77. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art 19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym obok przewodniczącego rada ma 
obowiązek wyłonić ze swojego grona od jednego do trzech wiceprzewodniczących. Rada gminy 
nie może wybrać większej liczby wiceprzewodniczących. Ustawa dopuszcza możliwość wyboru 
trzech wiceprzewodniczących.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731F4BCC-E177-42F0-B42C-BD361EF47E77. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


